
План јавних набавки за 2020. годину 
Основна школа "Војвода Степа"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 12.12.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

23.710.000

добра 5.060.000

1.1.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Електрична енергија 2.000.000

1.1.2 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка рачунара /лап топ/  21 комад 1.200.000

1.1.3 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка намештаја /ђачке клупе и столице/ 1.860.000

услуге 15.200.000

1.2.1 9/2020 10/2020отворени поступак 6/2021Екскурзије и наставе у природи 12.000.000

1.2.2 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Припрема и достављање оброка за ученике 3.200.000

радови 3.450.000

1.3.1 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Радови на адаптацији учионица /санирање подова, 
врата/

1.250.000

1.3.2 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Радови на водоводној и канализационој мрежи 1.000.000

1.3.3 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Грађевински (зидарски) радови 1.200.000

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Небојша Животић

Страна 1 од 1Датум штампе: 22.1.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



Датум усвајања:

12.12.2019.

Укупно

Оквирни датум

извршења 
уговора

добра

2/2021

12/2020

12/2020

услуге

6/2021

9/2021

радови

9/2020

9/2020

9/2020

Небојша Животић

Страна 1 од 1Апликација Управе за јавне набавке 


